СОВЕТ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
  28.10.2016г.								     	№ 125
п. Киевский

Об ознакомлении    с  информацией  по проведению
местного референдума по решению вопросов местного
значения с участием средств самообложения

        В соответствии с Уставом муниципального образования «Толпаровское сельское поселение»

СОВЕТ Толпаровского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию по проведению местного референдума по решению вопросов местного значения с участием средств самообложения
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Толпаровского сельского поселения.
3.  Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом
муниципального образования «Толпаровское сельское поселение».

Председатель Совета
Толпаровского сельского поселения                                               А.И.Романов

Глава  Администрации
Толпаровского сельского поселения				             А.И.Романов